

総 括 表

工事区分	工 種	種 別	細 別	規 格	数 量	単位	摘 要
グラウンド・コート用舗装工	天然芝舗装(床土【土壌改良材を含む】)				1.0	式	
		床土	t=0.30m		7,790.0	m ²	
		黒土	黒土:6割 7,790m ² ×0.30×6割×1.40=1,963.08m ³		1,963.0	m ³	材料費
		洗砂	洗砂:4割 7,790m ² ×0.30×4割×1.28=1,196.5m ³		1,196.5	m3	材料費
		土壌改良材	15 ^{kg} / _㎡ 15 ^{kg} / _㎡ ×7,790m ² =116,850 ^{kg} / _㎡		116.8	1000 ^{kg} / _㎡	材料費
		化学肥料	80g/㎡ 80g×7,790m ² =623,200g		623.2	kg	材料費
		微量元素	100g/㎡ 100g×7,790m ² =779,000g		779.0	kg	材料費
		1次混合工(黒土・洗砂)	現地混合 1,963.0m ³ +1,196.5m ³		3,159.5	m ³	施工費

総 括 表

工事区分	工 種	種 別	細 別	規 格	数 量	単位	摘 要
		床土工	敷均し、転圧、混合（肥料等）		7,790.0	m ²	施工費
	天然芝舗装（張芝【ロールタイプ】）				1.0	式	
		張芝（ロールタイプ）			7,790.0	m ²	
		改良高麗芝	幅500mm以上、長さ2000mm以上 農林水産省登録品種		7,790.0	m ²	材料費
		張芝工	全面張り、目砂 転圧共		7,790.0	m ²	施工費
	初期養生	5か月			1.0	式	
		初期養生			5.0	か月	
		刈込工	刈カス場内処分		10.0	回	

総 括 表

工事区分	工 種	種 別	細 別	規 格	数 量	単位	摘 要
		粒肥料散布工	粒状肥料散布 15～20g/m ²		3.0	回	
		液体資材散布工	速効性液体肥料、土壌活性化材		3.0	回	
		薬剤散布工	殺菌剤、殺虫剤		2.0	回	
		転圧工	1tローラー		1.0	回	
		除草工	手取り除草		2.0	回	
		散水工	48.7m ³ /日/回		50.0	回	
仮設工	工事用道路工				1.0	式	
		敷鉄板	234.0m ² ÷9m ² /枚=26枚		234.0	m ²	

総括表

工事区分	工 種	種 別	細 別	規 格	数 量	単位	摘 要
	交通管理工				1.0	式	
		交通誘導警備員			20.0	人日	
共通仮設	運搬費				1.0	式	
			敷鉄板				
		仮設材運搬費	26枚×1.6ton		41.6	t	